第一号様式（第七条関係）
年　　月　　日
東京都職員共済組合理事長　殿
東京都職員共済組合ホームページ広告掲載申込書
　東京都職員共済組合ホームページ広告掲載取扱基準第七条の規定に基づき、広告案を添えて下記のとおり申し込みます。なお、掲載する広告は、同取扱基準に定める要件を満たすことに相違ありません。
記

	申込者
	法人・組織名称

	所在地

	代表者氏名

	業種・事業内容

	担当者
（部署・氏名）

	電話番号

	Eメール

	添付資料
	バナー広告データ（電子データ）

	遷移先サイトアドレス

	掲載希望期間
	年　　月から　　年　　月まで（計　　か月）

印